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PERSHKRIMI I PUNIMEVE 
I. PUNIME NDERTIMI DHE INSTALIME 1 2 3 4 5 6
A. PUNIME NDERTIMORE
1.PUNIME PRISHJE DHE GERMIMI
2. PUNIME BETONI DHE BETON/ARME 
3. PUNIME TE BRENDSHME NDERTIMORE
4. PUNIME VESHJE + SHTRESASH
5. PUNIME DYER DHE DRITARE
6. PUNIME TARACE
7. PUNIME FASADE
8.  PUNIME SISTEMIM I JASHTEM
B. INSTALIME ELEKTRIKE
1. RRUGE KALIMET
2. KABLLOT
3. INSTALIME PAJISJE
4. SISTEMI TV& DATA
5. RACK DATA PAJISJE
6. SITEMI I DEDEKTIMIT TE ZJARRIT
7. SISTEMI CCTV
8. TOKEZIMI  RRUFEPRITES DHE  EKUIPOTENCIALIZIMI
9. PANELET ELEKTRIKE 
C. INSTALIME HVAC
1. RRJETI SHPERNDARES I TUBAVE TE BAKRIT
2. RRJETI SHPERNDARES I TUBAVE TE KONDENSES
3. INSTALIMET E SISTEMIT TE AJRIT
D. INSTALIME HIDROSANITARE
1. SISTEMI I FURNIZIMIT ME UJE
2. SISTEMI I SHKARKIMIT TE UJERAVE TE NDOTURA
E. SISTEMI I MBROJTJES NGA ZJARRI
1. SISTEMI HIDRAULIK NEPER KATE DHE KOLONA 
2. KARTELA SINJALIZIMI
II. PAISJET
1. PAISJE ELEKTRIKE 
2. PAISJE MEKANIKE 
3. PAJISJE TE SISTEMIT TE FURNIZIMIT ME UJE 
4. PAISJE SISTEMI MNZ
5. MOBILIMI I RECEPSIONIT
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